



FORMATO		Código: FOR-LOG-002	
ORDEN DE COMPRA			
Proceso:		Gestión Logística	Estado: Vigente Versión: 02
Actualización del formato: 31 Ene 2024			

ORDEN DE COMPRA N°0460-2024/LOG/CARATA

DETALLE DE LA ORDEN

Fecha de Elaboración OC: 02/09/24

PROVEEDOR : GRUPO INCOSAC SCRL
RUC N° : 20602161537
ATENCIÓN : ALEXANDRA TORRES
DIRECCIÓN : AV. LOS PINOS MZ O LT 19 - PUENTE PIEDRA
TELEFONOS : 990248166
CORREO : VENTAS@INCOSAC.COM
N° DE CUENTA : BCP: 191-2448491-0-31 CCI:002-19100244849103150
N° DE DETRACCIÓN :
OBRA : *CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO* CON CUI N°2661584.
CONDICIONES DE PAGO : CONTADO
PLAZO DE ENTREGA : INMEDIATO
LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN DE OBRA C.P. CARATA - PUNO
UBICACIÓN : CARATA - PUNO
COTIZACION N° : 0888-2024

SIRVASE ATENDER LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA DE ACUERDO CON LAS SIGUIENTES CONDICIONES:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO (S/)	
				P.U.	PARCIAL
1	PARA CORRECCION DE DEFECTOS - FRENTE 1, 4, 5 Y 6 (RECEPCION PARCIAL DE OBRA)				
1.01	Tapa de concreto armado para buzón, Ø=0.05m - F' C'=350 Kg/cm2 -NTP:339.111.1997	UND	15	85.00	S/ 1,275.00
1.02	Tapa de concreto armado para caja tipo condominial Ø=0.40m -incluye platina	UND	25	80.00	S/ 2,000.00
1.03	Anillo superior para caja tipo condominial Ø=0.40m - incluye marco de F°F	UND	10	120.00	S/ 1,200.00
1.04	Caja de concreto prefabricado para registro de desagüe de 0.30mx0.60m (base, intermedio y marco) - NTP - 334.081.1997. F' C'=175 Kg/cm2 y tapa - NTP:350.085.1997, F' C'=210 Kg/cm2	UND	7	60.00	S/ 420.00
2	PARA LAS CAMARAS DE AIRE, PURGA, REDUCTORA DE PRESION				
2.01	Marco y tapa de hierro ductil para buzón CLASE D400 con doble mecanismo de seguridad	UND	25	495.00	S/ 12,375.00
				SUB-TOTAL S/.	17,270.00
				I.G.V. 18%	3,108.60
				TOTAL S/.	20,378.60

SON : VEINTE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 60/100 SOLES

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA O RECIBO POR HONORARIO :

RAZON SOCIAL : SIGMA S.A. CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION: : CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 URB. LIMATAMBO LIMA- LIMA- SURQUILLO
TELEFONOS : (01) 2253353 - 4363065 - 2242148
ENVIAR FACTURA : facturacion@sigma.com.pe

CONDICIONES GENERALES

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.

SIGMA S.A.
CONTRATISTAS GENERALES
Miguelos Regalado A.
ASISTENTE DE GERENCIA LOGÍSTICA

Asistente de Logística

SIGMA S.A.
CONTRATISTAS GENERALES
Jesús Sánchez Cuya
GERENTE DE LOGÍSTICA

Gerente de Logística

Mario Hidalgo Sanchez
Gerente Adjunto
Sigma S.A. Contratistas Generales

Gerente General

Gerente Adjunto

GRUPO INCCOSAC SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA
URB. URB. PARCELACION SEMI RU MZA. 1° LOTE. 19A CRUCE DEL
PUENTE LA ENSENADA
PUENTE PIEDRA - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20602161537
E001-4291

Fecha de Emisión : 04/09/2024
Señor(es) : SIGMA SA CONTRATISTAS
RUC : 20110614609
Dirección del Cliente : CAL. LAS PALOMAS 369 URB.
Tipo de Moneda : SOLES
Observación : PAGO AL CONTADO

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
15.00	UNIDAD	TAPA DE CONCRETO ARMADO PARA BUZÓN, D=0.65M	85.00
25.00	UNIDAD	TAPA DE CONCRETO ARMADO PARA CAJA TIPO CONDOMINIAL D=0.40M - INCLUYE PLATINA	80.00
10.00	UNIDAD	ANILLO SUPERIOR PARA CAJA TIPO CONDOMINIAL D=0.40M - INCLUYE MARCO DE FF	120.00
7.00	UNIDAD	CAJA DE CONCRETO PREFABRICADO PARA REGISTRO DE DESAGÜE DE 0.30MX0.60M (BASE, INTERMEDIO, MARCO Y TAPA)	60.00
25.00	UNIDAD	MARCO Y TAPA DE HIERRO DUCTIL PARA BUZON CLASE D400 CON DOBLE MECANISMO DE SEGURIDAD	495.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: VEINTE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO Y 60/100 SOLES

Orden de Compra : 0460

Sub Total Ventas :	S/ 17,270.00
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 17,270.00
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 3,108.60
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 20,378.60

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.



GRUPO INCCOSAC SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

**RUC N°20602161537
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00002431**

Fecha y hora de emisión : 04/09/2024 11:34 AM

Fecha de inicio de Traslado : 04/09/2024

Punto de Partida MZ. 1° LOTE. 19A URB. -URB. PARCELACION SEMI RUSTICA CHILLON (CRUCE DEL PUENTE LA ENSENADA) - PUENTE PIEDRA - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Venta

Punto de Llegada ALMACEN DE OBRA C.P. CARATA - PUNO

Datos del Destinatario : SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20110614609

Documentos Relacionados:

Factura N° E001 4291 - RUC N° 20602161537

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	-				TAPA DE CONCRETO ARMADO PARA BUZÓN, D=0.65M	UNIDAD (NIU)	15.00
2	NO	-				TAPA DE CONCRETO ARMADO PARA CAJA TIPO CONDOMINIAL D=0.65M - INCLUYE PLATINA	UNIDAD (NIU)	25.00
3	NO	-				ANILLO SUPERIOR PARA CAJA TIPO CONDOMINIAL D=0.40M - INCLUYE MARCO DE FF	UNIDAD (NIU)	10.00
4	NO	-				CAJA DE CONCRETO PREFABRICADO PARA REGISTRO DE DESAGÜE DE 0.30M X 0.60M (BASE, INTERMEDIO, MARCO Y TAPA)	UNIDAD (NIU)	7.00
5	NO	-				MARCO Y TAPA DE HIERRO DUCTIL PARA BUZÓN CLASE D400 CON DOBLE MECANISMO DE SEGURIDAD	UNIDAD (NIU)	25.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: TNE

Peso Bruto total de la carga: 5

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: A3S884

Entidad emisora de autorización especial: MTC - Número de autorización especial: Q25514472

Datos de los conductores:

Principal: CORTEZ MENDOZA SALOMON SANTIAGO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 25514472

Número de licencia de conducir: Q25514472

Observaciones : OC-0460

SIGMA S.A. CONTRATISTAS GENERALES

YULIA VIDAL DE LA TORRE OYOLA
ALMACEN - OBRA